UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-VP

V/v kê khai, cập nhật, bổ sung thông tin

trên Hệ thống thông tin CBCCVC tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 479/SNV-CCVC ngày 17/4/2023 của Sở Nội vụ về

việc kê khai, cập nhật, bổ sung thông tin trên Hệ thống thông tin CBCCVC tỉnh

(đính kèm), Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Trưởng các phòng,

đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Chỉ đạo, đôn đốc công chức, viên chức và người lao động thuộc phòng,

đơn vị mình thực hiện cập nhật, bổ sung và kê khai thông tin theo mẫu sơ yếu lý

lịch hợp nhất theo Hướng dẫn tại Phụ lục 2 kèm theo Công văn số 479/SNV-

CCVC ngày 17/4/2023 của Sở Nội vụ, thời gian cập nhật từ ngày 17/4/2023 đến

ngày 26/4/2023.

2. Trong quá trình triển khai, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ,

trao đổi với Sở Nội vụ và VNPT Quảng Trị thông qua Fanpage “Hỗ trợ từ Sở

Nội vụ” để được giải đáp, hướng dẫn.

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện nghiêm

túc. Trường hợp phòng, đơn vị nào có công chức, viên chức và người lao động

cập nhật không đầy đủ, không đảm bảo thời gian theo quy định làm ảnh hưởng

đến tiến độ đồng bộ lên hệ thống CSDL quốc gia về cán bộ, công chức, viên

chức của Sở thì người đứng đầu phòng, đơn vị phải chịu trách nhiệm trước Lãnh

đạo Sở./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

		2023-04-19T09:32:43+0700

		2023-04-19T09:58:02+0700

		2023-04-19T09:58:02+0700

		2023-04-19T09:58:02+0700